⁹اشكِر Res corio albo similis (tale lorum. *Gol. ex Mar.*), quo ephippia confirmantur. *Kam.*; Animal quoddam marinum. *Gol. ex Mar.*

⁹شكس n. a. ⁹شكاسة (in Djeuharii opere est شكس) Difficilis durusque et malus indole fuit vir. *Kam.* III Difficilem se praebuit alicui c. a. p. *Kam.* VI Pl. Mali, duri et adversi invicem fuere.

⁹شكس Durus, difficilis natura vir. Dj.; Dies unus vel duo dies ante novam lunam. Kam.; gener. Extremum mensis. Kam.

⁵شكس Avarus. (conf. شكز.) Kam.

⁵شكس Pl. شكس Difficilis, durus indole. Kam.

⁵شكس Res quaedam, quae mali ominis est. Hamas. p. 182.

⁵شكس (conf. شك) Arma acuta; aliis Acies armorum. Kam.

⁵شكس Prava indole praeditus. (conf. شكس.) Kam.

⁵شكس Non aequaliter dispositos habens dentes. Kam.

⁵شكس Prava indole praeditus, de viro. Kam.

⁵شكع F. a. Sustulit habena sua camelum c. a. et r. Kam.

⁵شكع 1) Multum gemit c. b. Kam.; 2) Doluit. Kam.; 3) Iratus fuit. Kam.; 4) Granis referta fuit seges. Kam. IV Provocavit ad iram aliquem c. a. p. Kam.; aliis Taedio et molestia affecit c. a. p. Kam.

⁵شكع Dolens. Kam.; Dormire nesciens; Avarus, ignobilis, vilis. Kam.

⁵شكاعة Spinosa planta, qua os cameli impletur. Kam.

⁵شكاعي (et quoque شكاعي) nom. gen. (nom. unit. c. v. vel eo caret) Planta tenuis (ei similis, quae باذاورون appellatur). Dicitur emaciato شكاعي. كانه عون الشكاعي. (Dicitur quoque شكاعي.) شكاعيات Pl. et شكاعيان Dual, شكاعي كثيرة et واحدة

⁵شكال F. o. 1) Ligavit re شكال appellata iumentum c. a. Kam. videtur c. عن. Dj.; ita in pede ligavit avem c. a. Dj.; 2) Adscriptis vocalibus insignivit librum, ne quid dubium esset c. a. Kam. Dj.; 3) Nigrescens maturescere coepit uva. Kam. (conf. أشكل) b) شكال

1) Obscura et dubia fuit res (ut videtur a duplici colore). Kam.; 2) Se gessit modo, quem Arabes غنچ, غنچ et نزل appellat, mulier (kokettiren). Kam. II n. a.

⁵شكيب Formavit, figuravit (ut videtur, ita ut unus color ab altero distinctus esset) c. a. Kam.; Ligavit fune

شكال iumentum c. a. Kam.; Utrique a fronte comam plexuit mulier c. a. r. Kam.; Nigrescere et maturescere coepit uva. Kam. III n. a. مشاكلة Congruit, convenit c. a. Kam. Dj.; Retulit similitudine, Similis fuit c. a. r.; Unus et idem fuit ac alter proprietatibus. conf. مائل et جانس. IV Dubia et obscura difficilisve fuit res. Kam. (ut videtur, a duplici colore. conf. شكال); Colore شكلة appellato praeditus fuit oculus. Kam.; Nigrescens maturuit uva, dactylus. Kam. Djeuh.; Dactylos recentes bonos habuit palma. Kam. V Formatus fuit. Kam.; Pulchra formâ fuit. Gol. VI Congruit, convenit c. a. p. Kam. Dj.; Invicem similes fuerunt. Gol. ex Mar. VIII Dubius, obscurus fuit. (Abu'l-Ahla.)